2023年７月６日

お客様各位

『IPO実務検定／財務報告実務検定』

パンフレット正誤のお知らせ

 2023-2024年合格目標の「IPO実務検定／財務報告実務検定」パンフレットにおきまして、誤

植がございました。

謹んでお詫びし、下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所 誤 正

パンフレット P20

「本コースの特徴」の１

本試験に対応した「習

テキスト」に解説を加

えています。

本試験に対応した「連

結決算・開示実務演習

テキスト」に解説を加

えています。

以上